si igitur fuerit  $\mathfrak{B} > 1$ , ut sit  $B < 0$ , sumi debet  $Q < 1$ ; tum vero  $C$  debet esse positivum ideoque etiam  $\mathfrak{C} > 0$  et  $\mathfrak{C} < 1$ ; quocirca debet esse

1.  $2\mathfrak{m}\zeta Q > (\mathfrak{m}+\zeta-1)^2,$
2.  $2\mathfrak{m}\zeta Q < \frac{3}{2}(\mathfrak{m}+\zeta-1)^2,$

quae conditio illi, qua debet esse  $Q < 1$ , manifesta repugnat. Debet ergo esse  $B > 0$  hincque  $Q > 1$ , tum autem esse debet  $C < 0$ ; quod eveniet, si fuerit  $\mathfrak{C}$  etiam negativum, id est, si fuerit

$$Q < \frac{(\mathfrak{M}+\zeta-1)^2}{2\mathfrak{M}\zeta},$$

quae conditio cum praecedente  $Q > 1$  facile consistere potest. Tum autem esse debet  $\mathfrak{B} < 1$  ideoque  $\zeta > 1+k$ . Tantum igitur campum obtinebimus, si capiamus  $\zeta > 1+k$ , litteram  $Q$  vero intra limites

$$1 \text{ et } \frac{(\mathfrak{M}+\zeta-1)^2}{2\mathfrak{M}\zeta},$$

dummodo fuerit

$$kQ = \mathfrak{M} - \frac{2\mathfrak{M}\zeta Q}{\mathfrak{M}+\zeta-1}$$

adeoque

$$Q < \frac{\mathfrak{M}+\zeta-1}{2\zeta},$$

quia est  $kQ$  positivum; quod sponte fit per conditionem praecedentem, qua est  $Q < \frac{(\mathfrak{M}+\zeta-1)^2}{2\mathfrak{M}\zeta}$ . Praeterea autem debet esse

$$k = \frac{\mathfrak{M}}{Q} - \frac{2\mathfrak{M}\zeta}{\mathfrak{M}+\zeta-1};$$

quia autem esse debet  $\zeta > 1+k$ , habebimus nunc

$$\zeta > 1 + \frac{\mathfrak{M}}{Q} - \frac{2\mathfrak{M}\zeta}{\mathfrak{M}+\zeta-1},$$

unde sequitur haec conditio:

$$Q > \frac{\mathfrak{M}(\mathfrak{M}+\zeta-1)}{\zeta^2 + \zeta(3\mathfrak{M}-2)},$$

quae conditio cum illa  $Q < \frac{(\mathfrak{M}+\zeta-1)^2}{2\mathfrak{M}\zeta}$  egregie consistit.

Cum autem praeterea esse debeat  $\zeta > 1+k$ , loco  $k$  substituendo eius valorem fiet

$$\zeta > 1 + \frac{\mathfrak{M}}{Q} - \frac{2\mathfrak{M}\zeta}{\mathfrak{M}+\zeta-1},$$

unde concluditur esse debere

$$Q > \frac{\mathfrak{M}(\mathfrak{M}+\zeta-1)}{\zeta^2 + \zeta(3\mathfrak{M}-2) - \mathfrak{M} + 1};$$

quia autem modo vidimus esse  $Q < \frac{(\mathfrak{M}+\zeta-1)^2}{2\mathfrak{M}\zeta}$ , hic limes illo debet esse maior;

unde colligitur

$$\zeta^3 + \zeta^2(4\mathfrak{M}-3) + \zeta(\mathfrak{M}^2 - 6\mathfrak{M} + 3) > (\mathfrak{M}-1)^2.$$

unde patet, si  $\mathfrak{M}$  sit numerus praemagnus, esse debere  $\zeta > 1$ . Statuamus ergo

$$\zeta = 1 + \frac{\alpha}{\mathfrak{M}},$$

unde fit

$$\mathfrak{M}^2 + \mathfrak{M}(\alpha - 2) + 2\alpha + 1 > \mathfrak{M}^2 - 2\mathfrak{M} + 1$$

hincque porro

$$\alpha(\mathfrak{M} + 2) > 0;$$